Республика Татарстан

Зеленодольский

муниципальный район

исполнительный комитет

Нижневязовского городского

поселения

 Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль

районы

Карамалы тау шэhэр

жирлеге башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 71

пгт Н. Вязовые

КАРАР

04 октября 2016 года

Об утверждении Плана мероприятий в целях

реализации решения Совета Нижневязовского

городского поселения от 3 октября 2016 года №56 «О

назначении местного референдума на территории

Нижневязовского городского  поселения

Зеленодольского муниципального района по вопросу

введения и использования средств самообложения

граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьей 12 Устава муниципального образования «поселок

городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района,

Исполнительный комитет Нижневязовского городского поселения  Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий в целях реализации решения Совета

Нижневязовского городского поселения от 3 октября 2016 года №56  «О назначении

местного референдума на территории Нижневязовского городского  поселения

Зеленодольского муниципального района по вопросу введения и использования

средств самообложения граждан» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

здании Исполнительного комитета Нижневязовского городского поселения по

адресу: пгт Нижние Вязовые, ул.Первомайская, д.70 и в здании  Дома Культуры по

адресу: пгт Нижние Вязовые, мкр.Садовый, 9.

3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижневязовского городского

поселения Паракову И.В.

Руководитель                       А.М. Гиниятов

2

Приложение

к постановлению  Руководителя

Исполнительного комитета Нижневязовского

городского поселения  Зеленодольского

муниципального района

от 4 октября  2016 года,  №71

П Л А Н

мероприятий по реализации вопросов, принятых на  местном референдуме по самообложению граждан

на территории  Нижневязовского городского  поселения

п/п Наименование мероприятия Способ направления и

получение информации

Срок проведения

мероприятия

Ответственные

за проведение мероприятия

1. Официальное опубликование решения о назначении

местного референдума на территории

Нижневязовского городского  поселения

Зеленодольского муниципального района по вопросу

введения и использования средств самообложения

граждан

Размещение на портале

правовой информации

Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru),
информационных стендах

поселения

 4 октября 2016 года

2. Проведение местного референдума на территории

Нижневязовского городского  поселения

Зеленодольского муниципального района по вопросу

введения и использования средств самообложения

граждан

нарочно, почта,

обнародование

20 ноября 2016 года Глава городского поселения,

Руководитель исполкома

поселения

2. Направление квитанций с указанием ФИО

плательщика, реквизитов и суммы платежа

Нарочно, почта до 20 декабря 2016 года Глава городского поселения,

Руководитель исполкома

поселения

3. Сбор денежных  средств на территории

Нижневязовского городского поселения

Зеленодольского муниципального района

 до 31 декабря 2017 года Глава городского поселения,

Руководитель исполкома

поселения

5. Работа с населением по сбору недоимки по

самообложению граждан

нарочно, почта ежемесячно Глава городского поселения,

Руководитель исполкома

поселения

http://pravo.tatarstan.ru/

3

6. Отчет в МУ «Финансово – бюджетная палата

Зеленодольского муниципального района» о

собранных и использованных платежах (заявка

установленной формы )

электронная почта

ежеквартально Глава городского поселения,

Руководитель исполкома

поселения

7. Отчет о сборе и расходовании денежных средств

перед жителями поселения

 июнь 2017 года

декабрь 2017 года

Глава городского поселения,

Руководитель исполкома

поселения